
BENEfit-System ユーザーの皆様へ

2024 年 3 月 1 日

拝啓　日頃より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　

　昨年来の為替変動による仕入れ価格の上昇が続く中、 メーカーである PSM 社 （ドイツ）

にも価格に関して協力いただき、 価格維持のための努力を続けてまいりました。

　

　しかしながら、 昨今の世界情勢や急激な為替変動により、 価格改定をせざるを得ない状

況になっております。 つきましては、 2024 年 4 月 1 日のご注文より価格改定いたします。

　なお、 ユーザーの皆様には準備が整い次第、 新価格カタログを送付致します。

何卒、 ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

TEL : 0776-33-5333  E-mail : web@yasunaga.co.jp

価格改定のお知らせ

BENEfit -System


